Poliuretanowy pas synchroniczny
Poly Chain® GT Carbon™
Firma Gates, światowy lider i innowator w zakresie precyzyjnych
napędów pasowych po raz kolejny przełamała granice.
Polychain GT Carbon to nowy typ poliuretanowego pasa
synchronicznego z opatentowanym kordem wzmacniającym
który został stworzony do napędów charakteryzujących się
wysokimi momentami i niskimi prędkościami obrotowymi.

ęb
a
Rozmiary pasa Poly Chain® GT CARBON™
Standardowe szerokości
szerokość pasa
[mm]
PCC 8MGT 12, 21, 36, 62
PCC 14MGT 20, 37, 68, 90, 125
8MGTC
oznaczenie
długość
pasa
[mm]
ilość
zębów
8MGTC-640 640 80
8MGTC-720 720 90
8MGTC-800 800 100
8MGTC-896 896 112
8MGTC-960 960 120
8MGTC-1000 1000 125
8MGTC-1040 1040 130
8MGTC-1120 1120 140
8MGTC-1200 1200 150
8MGTC-1224 1224 153
8MGTC-1280 1280 160
8MGTC-1440 1440 180
8MGTC-1600 1600 200
8MGTC-1760 1760 220
8MGTC-1792 1792 224
8MGTC-2000 2000 250
8MGTC-2200 2200 275
8MGTC-2240 2240 280
8MGTC-2400 2400 300
8MGTC-2520 2520 315
8MGTC-2600 2600 325
8MGTC-2800 2800 350
8MGTC-2840 2840 355
8MGTC-3048 3048 381
8MGTC-3200 3200 400
8MGTC-3280 3280 410
8MGTC-3600 3600 450
8MGTC-4000 4000 500
8MGTC-4400 4400 550
8MGTC-4480 4480 560
14MGTC
oznaczenie
długość
pasa
[mm]
ilość
zębów
14MGTC-994 994 71
14MGTC-1120 1120 80
14MGTC-1190 1190 85
14MGTC-1260 1260 90
14MGTC-1400 1400 100
14MGTC-1568 1568 112
14MGTC-1610 1610 115
14MGTC-1750 1750 125
14MGTC-1890 1890 135
14MGTC-1960 1960 140
14MGTC-2100 2100 150
14MGTC-2240 2240 160
14MGTC-2310 2310 165
14MGTC-2380 2380 170
14MGTC-2450 2450 175
14MGTC-2520 2520 180
14MGTC-2590 2590 185
14MGTC-2660 2660 190
14MGTC-2800 2800 200
14MGTC-3136 3136 224
14MGTC-3304 3304 236
14MGTC-3360 3360 240
14MGTC-3500 3500 250
14MGTC-3850 3850 275
14MGTC-3920 3920 280
14MGTC-4326 4326 309
14MGTC-4410 4410 315
www.haberkorn.pl� tel.: +48 32 4597 832
... partner w budowie maszyn
Haberkorn Ulmer Polska Sp. z o.o.
ul. Powstańców Śląskich 238